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Продажа 3-комнатной квартиры
71.3м², 7/16 этаж
8 500 000 ₽

 71.3м²   7   3

Краснодар г., Западный, им. Калинина ул., 350, к 10

 
Ткачук Вячеслав
Николаевич
Агент

+7 (964) 932-00-21
tkachuk.vyacheslav3@century21.ru

В продаже просторная 3-х комнатная квартира. Все комнаты изолированы.
Квартира на две стороны. Ремонт косметический. Есть балкон, с него
открывается прекрасный вид на город. Самое главное на детскую
площадку(очень удобно присматривать за детьми).Во дворе всегда есть
парковочные места. Инфраструктура прекрасно развита. Квартира находится
рядом с набережной реки Кубань. Транспортная развязка личного и
общественного транспорта во все части города. В шаговой доступности
несколько детских садов и несколько школ, а так же большое количество
заведений для детского досуга и дополнительного развития и обучения.
Супермаркеты, аптеки, бытовые магазины(магнит, пятерочка) в шаговой
доступности Рестораны, кафе, фитнес центры и многое другое — все... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-713m2-716-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-713m2-
716-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
71.3м², 7/16 этаж
8 500 000 ₽

 71.3м²   7   3

Краснодар г., Западный, им. Калинина ул., 350, к 10

 
Ткачук Вячеслав
Николаевич
Агент

+7 (964) 932-00-21
tkachuk.vyacheslav3@century21.ru

В продаже просторная 3-х комнатная квартира. Все комнаты изолированы.
Квартира на две стороны. Ремонт косметический. Есть балкон, с него
открывается прекрасный вид на город. Самое главное на детскую
площадку(очень удобно присматривать за детьми).Во дворе всегда есть
парковочные места. Инфраструктура прекрасно развита. Квартира находится
рядом с набережной реки Кубань. Транспортная развязка личного и
общественного транспорта во все части города. В шаговой доступности
несколько детских садов и несколько школ, а так же большое количество
заведений для детского досуга и дополнительного развития и обучения.
Супермаркеты, аптеки, бытовые магазины(магнит, пятерочка) в шаговой
доступности Рестораны, кафе, фитнес центры и многое другое — все... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-713m2-716-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

32
-0

0-
21


